
 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Код 

«Ницинская  средняя общеобразовательная школа» 

Форма по 

ОКУД 0301026 

(МКОУ «Ницинская СОШ») по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

с.Ницинское                                                                       100/2-д  31.08.2023г. 

ПРИКАЗ  
 

  О  внесении  изменений в образовательную  

 программу  среднего  общего образования  

 

             В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской 

Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ,  Федеральным законом от 31.07.2020 № 304-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 11.12.2020 года № 712 «О 

внесении изменений в некоторые федеральные государственные образовательные 

стандарты общего образования по вопросам воспитания обучающихся», в целях 

приведения образовательной программы в соответствие с действующим 

законодательством РФ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Внести изменения и дополнения в образовательную программу среднего общего 

образования, утвержденную приказом от 31.08.2020г № 90-д: 

 

1.1 Приложение 2 «Учебный план среднего общего образования» читать в новой 

редакции 

 

1.2.    Приложение 3 «План внеурочной деятельности» читать в новой редакции 

 

1.3  .  Приложение 4 «Календарный учебный график» читать в новой редакции 

 

 2. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Тощеву О.В. 

 

 

               Директор МКОУ «Ницинская СОШ»                         М.А.Полякова 


		2023-11-03T16:51:09+0500
	с. Ницинское
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЦИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ




